様式第１（日本工業規格Ａ列４番）
令和２年　　月　　日

国土交通大臣　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　           住　　　　所

氏名又は名称
代表者名　　　　　　　　印
令和元年度地域公共交通確保維持改善事業費補助金
（新モビリティサービス推進事業）交付申請書

令和元年度地域公共交通確保維持改善事業費補助金（新モビリティサービス推進事業）
金　　　　　　　円を交付されるよう、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律（昭和30年法律第179号）第５条の規定に基づき、別紙関係書類を添えて申請します。

様式第１　別紙

令和元年度地域公共交通確保維持改善事業費補助金

（新モビリティサービス推進事業）交付申請事業

補助対象事業者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　（単位：円）
	補助対象事業の

名称及び内容
	補助対象事業の着手

及び完了予定日
	補助対象経費
	補助金額

	地域交通キャッシュレス決済導入支援事業
	着手
　交付決定日以降

完了

　令和2年3月31日

（添付書類）

（１）補助対象経費に係る見積書

（２）その他補助金の交付に関して参考となる書類
様式第１　別紙

新モビリティサービス推進事業の実施に関する計画
	１．当該地域の公共交通の概況・問題点

	２．実証実験の目的と効果測定を行うための目標

様式第１　別紙
	３．事業の実施内容

	実施項目
	実施内容

	地域交通キャッシュレス決済導入支援事業

	４－１．スケジュール（実証実験期間中）

	実施項目
	4月　　　 　　　9月　　　　　　　12月　　　　　　　3月

	様式第１　別紙

	４－２．スケジュール（実証実験～本格導入に向けて）

	実施項目
	○○年　　　○○年　　　　　○○年　　　　　○○年
○月　　　　 ○月　　　　　　○月　　　　　　○月

様式第１　別紙
	５．予算計画

	実施項目
	総事業費

（見込み）
	補助対象経費

（見込み）
	国費

（見込み）
	地方公共団体の負担

（見込み）
	事業者の負担

（見込み）

	地域交通キャッシュレス決済導入支援事業

	千円
	千円
	千円
	千円
	千円

	千円
	千円
	千円
	千円
	千円

	千円
	千円
	千円
	千円
	千円

	合計
	千円
	千円
	千円
	千円
	千円